
Nr postępowania: 3/23 

 

Maków Mazowiecki, dnia 16 marca 2023 roku 

Miasto Maków Mazowiecki 

ul. Stanisława Moniuszki 6 

06-200 Maków Mazowiecki 

WIP.271.3.2023.MB 
 
   
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający – Miasto Maków Mazowiecki informuje, iż w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pod nazwą: „Dostawa sprzętu komputerowego do Urzędu 

Miejskiego w Makowie Mazowieckim w ramach projektu „Cyfrowa Gmina” wybrany został Wykonawca:                  

Innovation In Technology Sp. z o. o., ul. Szmaragdowa 3, 78-100 Niekanin za kwotę brutto: 95.632,50 złotych. 

Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu a jego oferta uzyskała maksymalną wartość punktową. 

W postępowaniu o którym mowa wyżej zostało złożonych 10 ofert: 

Nazwa /firma/ i adres wykonawcy Cena 
brutto 

PLN 

Liczba punktów w kryterium Suma 
punktów Cena (60%) 

 
Okres 

gwarancji 
(40%) 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr 
Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok 4 
26-600 Radom 

 

 
109.900,50 

 
52,21 

 
40,00 

 
92,21 

NTT Technology Sp. z o. o.  
Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89 
05-077 Warszawa - Wesoła 

 
119.722,05 

 
47,93 

 
40,00 

 
87,93 

„PRINT SOLUTION” Cyfrowe 
rozwiązania dla biur 

Łukasz Szoka 
ul. Malina 66 
99-300 Kutno  

 
131.707,17 

 
43,57 

 
40,00 

 
83,57 

MBA SYSTEM Sp. z o. o. 
ul. J. Chłopickiego 18 

04-314 Warszawa  

 
117.392,43 

 
48,88 

 
40,00 

 
88,88 

Ogólnopolska Grupa IT  
Danuta Walczak 

ul. Armii Krajowej 3/161 
10-072 Olsztyn 

 
95.786,25 

 
59,90 

 
40,00 

 
99,90 

Prime Computers  
Dariusz Leszczyński 

ul. Kraszewskiego 15A 
50-229 Wrocław 

 
101.721,00 

 
56,41 

 
40,00 

 
96,41 



Nr postępowania: 3/23 

 

Web-Profit 
Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18 
41-940 Piekary Śląskie 

 
104.000,19 

 
55,17 

 
40,00 

 
95,17 

Innovation In Technology Sp. z o. o. 
ul. Szmaragdowa 3 

78-100 Niekanin 

 
95.632,50 

 
60,00 

 
40,00 

 
100,00 

Power Komputery  
Tomasz Łapa 

ul. Ludwika Waryńskiego 53a 
27-400 Ostrowiec Św. 

 
123.159,90 

 
46,59 

 
40,00 

 
86,59 

iCOD.pl Sp. z o. o. 
ul. Grażyńskiego 51 

43-300 Bielsko - Biała 

 
104.840,28 

 
54,73 

 
40,00 

 
94,73 

 

 

 

 

        Burmistrz Miasta 

/-/ Tadeusz Ciak 

 


